[image: image1.jpg]cCres s

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido

 Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 04 de 01 de fevereiro de 2019
A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região GO Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião da Diretoria realizada no dia primeiro (01) do mês dois (02) de fevereiro do ano de dois mil e dezenove (2019) na Lei nº 8.662/1993 e Resoluções do conjunto CFES/CRESS. RESOLVE:
Conceder e homologar os processos abaixo relacionados além de outros procedimentos, quais sejam:
I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Elenilda Araujo Almeida Silva – 7092 2. Nara Layane de Oliveira – 7093 3. Ana Mara dos Santos – 7094 4. Cleidiane Meireles da Cruz – 7095 5. Elenice Pereira dos Santos – 7096 6. Jessica Cristina Tavares – 7098 7. Cleibiane Viana de Sousa – 7099 8. Deusilene Gonçalves de Souza – 7100 9. Daiane Gonçalves da Silva Souza – 7101 10. Marlene Ferreira da Silva Costa – 7102 11. Ronia Rosania da Silva Rosa – 7103 12. Crisene Veras Santana Amaral – 7104 13. Eva Aparecida Teresinha Pinheiro Gonzaga – 7105 14. Jaqueline Nayorá de Almeida – 7106 15. Romulo Visnadi da Silva - 7107 II. REINSCRIÇÃO 1. Claudia Carvalho Feitosa – 5342 2. Maria do Perpetuo Socorro Alves de Sousa – 2796 3. Leila Rodrigues Gomes – 6401 4. Solange Maria Gouveia Castro – 2865 5. Monique Nascimento Mendes – 4359 6. Nadir Siqueira Batista – 2594 7. Vanessa Vasconcelos Castro Santos - 2455 III. TRANFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS AM 15ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Cleomara Souto Maia IV.TRANFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS MA 02ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Carlene Carvalho Lima
_____________________________

Ana Ângela Torres Brasil

Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região